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WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ 
                                     LECZNICTWA PSYCHIATRYCZNEGO
    W OLSZTYNIE
          Ul. Wojska Polskiego 35
                   10-228 Olsztyn   

Pismo z dnia:                      Znak pisma :                                   Nasz znak:                            Data: 

            -                                            -                                       ZP.2651.120.2024             10.09.2024 r.

Sprawa: dostawa materiałów medycznych                                                              
 Uczestnicy postępowania
Wyjaśnienie treści Ogłoszenia
Pytanie 1
Pakiet nr VI, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę żelu do znieczulenia za opakowanie a’25 sztuk z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 poz. 1 dopuści:

Gaziki do dezynfekcji skóry przed iniekcjami, nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0.5% glukonianem chlorheksydyny, saszetka w rozmiarze 7cm x 7cm, gazik złożony czterokrotnie, 9 warstw włókniny, wielkość gazika po rozłożeniu 12x12,5cm, wykonany z wysokogatunkowej 70g włókniny, 100 sztuk w opakowaniu, Wyrób medyczny klasa I?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znacznym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy. Oferent, który wygrał postępowanie, w celu realizacji umowy może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty, oferent nie jest w stanie przewidzieć poziomu ewentualnego wzrostu kosztów, a niekorzystnym jest zawyżanie ceny i ponoszenie wyższych kosztów przez Zamawiającego od początku trwania umowy. W efekcie podwyżek wykonawca może finansowo nie podołać sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy, z niekorzyścią dla Zamawiającego. W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, będzie służyło to nie tylko obronie wykonawcy przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową. Zgodnie z art 439 ustawy PZP Klauzule waloryzacyjne są obecnie obowiązkowe w każdej umowie w sprawie zamówienia, której czas realizacji przekroczy 6 miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia wzór umowy o treści dotyczącej waloryzacji cen. Poprawiony wzór umowy udostępniony jest na stronie: www.wzlp.pl.
Pytanie 4
Pakiet 1, poz. 6-10

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstw.?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 5
Pakiet 1, poz. 10

Czy zamawiający dopuści wymiar  7,5 cm x 7,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 6
Pakiet 1, poz. 18-19

Czy zamawiający oczekuje wyceny za siatkę w stanie spoczynku?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 7
Pakiet 1, poz. 31-35

Czy zamawiający dopuści kompresy włókninowe o składzie: 50 %  wiskoza / 50 % poliester,  włókno typu spunlace?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 8 

Pakiet 1, poz. 32,33,35

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 9
Pakiet 1, poz. 1-10,31-35

Czy zamawiający wydzieli poz.1-10,31-35 do osobnego pakietu na kompresy, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10
Pakiet 1 poz. 10 Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozm. 7,5 x 7,5 cm, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 11

Pakiet 1 poz. 28 Czy Zamawiający może doprecyzować, jakiego przylepca chirurgicznego samoprzylepnego do zamykania ran oczekuje? Czy Zamawiający oczekuje produktu: Elastyczna włókninowa taśma w rozm. 10cm x 10m?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje produktu: elastyczna włókninowa taśma w rozm. 10cm x 10cm?

Pytanie 12

Pakiet 2 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml pakowane a’50 z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 13
Pakiet 2 poz. 10 Czy Zamawiający dopuści igły w opakowaniu a’50 z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 14

Pakiet 2 poz. 13 Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozm. 1,1 x 32mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 15

Pakiet 4 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści poszwę 210 x 160cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 16

Pakiet 4 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści poszewkę 70 x 80 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 17

Pakiet 4 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści podkład perforowany co 50 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 18
Pakiet 4 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści podkład o dł. 40m, perforowany co 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 19
Pakiet 4 poz. 6 Czy Zamawiający może doprecyzować, czy oczekuje 4 op. a’20 czy 4 op. a’10? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny produktu w następujących proporcjach: 4 op. a’20 lub 8 op. a’10.
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Termin składania ofert ulega zmianie i wyznaczony zostaje na dzień:
17 września 2024 r. do godz. 10:00.
                                           
     z up. Dyrektora 

Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa

                 w Olsztynie

 Lek. Małgorzata Borkowska-Sztachańska
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